
 
 

 

Vi söker en Specialodlingsrådgivare! 
 

Ålands Hushållningssällskap står för inspiration och utveckling för en hållbar åländsk landsbygd i tillväxt. Vi 
är ett litet team på 8 personer som är anställda under året, och förstärks av praktikanter och 
sommarjobbare under säsongen. 

Vi ger råd till lantbruksföretag i frågor kopplade till produktion, ekonomi, marknad och organisation. All 
rådgivning grundar sig på vetenskap och praktisk erfarenhet. Vi driver också en mindre 
försöksverksamhet med fokus på sortförsök inom äpple, plommon och päron. 

 

Ålands Hushållningssällskap söker en SPECIALODLINGSRÅDGIVARE för heltidsanställning. 

Vi erbjuder dig ett varierande arbete som rådgivare inom växtodling med särskilt fokus på 
specialgrödor (lök, potatis, frilandsgrönsaker). Till dina främsta arbetsuppgifter hör:  

• självständigt ansvara för att bygga upp en kundkrets och genomföra 
specialodlingsrådgivning i nära samarbete med bland annat Ålands Trädgårdshall och 
Orkla 

• stödrådgivning, certifieringsrådgivning 
• produktion av nyhetsbrev och att ordna aktiviteter för odlarna 
• planering och genomförande av mindre försök och projekt hos odlarna 
• att samarbeta med övriga rådgivare och odlare för gårdsspecifika lösningar 

Vi söker dig som är ordningsam, driftig, positiv och självständig. Andra viktiga egenskaper är god 
samarbetsförmåga och ett intresse för långsiktigt relationsbyggande med kunder. Vi ser gärna 
att du har lämplig utbildning på högskolenivå och erfarenhet av liknande arbetsuppgifter inom 
växtodling. Kunskaper inom aktuella regelverk och stödformer på Åland krävs för arbetet, 
fortbildning kan dock fås på plats. 

Vårt arbetsspråk är svenska, men du behöver även kunna engelska. Du behöver ha god 
datorvana och gärna erfarenhet av att jobba i olika program (Viputjänsten, WISU, Hyrrä med 
mera). Egen bil och körkort krävs. Erfarenhet av ansökningar och rapportering för EU-
finansierade projekt är meriterande. 

 

Skicka in din ansökan med CV och löneanspråk till vd Jenny Enbär:  
jenny.enbar@landsbygd.ax senast måndag 20.11.2023. 
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